vel ad Magistros Curie artis ramerie et argenterie

Civitatis Masse, quorum dictum et determinatio in

ferius continetur-g primo visa et lecta ab eis et

(1) Pnblicalo per la prima volta dal Professore Francesco Bonaini,

nell’Archivio Slorico Italiano, Appendice, Tomo VIII (Firenze, 1850),

pag. 690; da me riconfrontato colla pergamena originale.

(2) Dislian lllll Cup. LV”, (in. 84-89.

inspecta diligenter petitione chclis Gagliuti infra

scripta, et responsionibus dicta causa factis:

Botrigus Scolai dixit, questionem predictam oc

casione‘jam dicte petitionis porrecte per chelem

Gagliuti pertinere ad Judicem Comunis Masse.

Ciechus Arlotti dixit, eam pertinere ad Ma

gistros Curie artis ramerie et argenterie civitatis

Masse.

Alberuzus Bonacursi dixitp eam pertinere ad

predictos Magistros curie.

Averardus Michaelis dixit , eam pertinere ad pre

dictos Magistros Curie.

Ser Boristorus Rodollini dixit, eam pertinere ad

judicem comunis Masse.

Bertus Bonaventure dixit, eam pertinere ad pre

dictos Magistros Curie.

Summa suprascriptorum dictorum sive suprascripti

dicti seu determinationis est in dictis suprascriptorum

Ciechi, Alberuzi, Averardi et Berti; facto inde di

ligenti scruptineo et partito, ut supra patet, obtentum

per duas partes suprascriptorum sex virorum in pa

latio comunis Masse ad hec specialiter coadunato

rum ad petitioncm suprascripti Chelis, mandato

ctiam Domini Mini Pieri, Potestatis Masse.

Ego Petrus olim Justiniani, imperiali auctoritate

notarius, et publicus nunc scriba Comunis Masse,

predictis interfui, et ut in actis dicti Comunis in

veni, hic scripsi, et in publicam formam redegi.

In nomine Domini amen. Anno Domini mcccxxxxvn,

indictione x1, die xxvi octubris.

Jacobinus Bonaventure, Marzocliinus Ildebran

dini , Nerius Bencivennis, Tollinus magistri Alber

tini, Nerius magistri Saraceni, Consiliarii et homines

artis ramerie civitatis Masse, electi pro infrascripta

questione consulcnda a Magistris Curie artis ramerie

et argentcrie civitatis Masse (i) , consulerunt concor

diter, et dictis Magistris presentibus tale consilium

exhibuerunt, visa et considerata primo ab eis pe

titione infrascripta Chelis Gagliuti contra chlinum

Marci: quod dictus chlinus teneatur solvere pre

dicto cheli expensas factas in fovea « Reina n in

frascripta, eum pro sua parte contingentes, usque

ad tcrminum sue purtarie , cum omnibus illis pactis,

promissionibus, et obligationibus, et conventionibus

scriptis, contentis et insertis inter ipsum Chelem,

et partiarios suprascripte fovee u Reine na ut in

libro dicte fuvee per singula et plenius continetur,

a nobis suprascriptis Consiliariis visis et lectis.

Actum Masse, in palatio Comunis.

Ego Petrus olim Justiniani, imperiali auctoritate

notarius, et nunc scriba 'publicus Massani Comunis,

predictis interfui ,' et ut in actis Comunis predicti

inveni, hic scripsi, et in publicam formam redegi.

In nomine Domini amen. Anno Domini mccnxxxxvu ,

indictione xx, die xxvii octubris.

(I) Secondo il prescritto del Conslilulum Massar, Dislinrt. lllll

Cap. LV”, lin. 47-68. l
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Nos Pagnus Petria llugolinus Guazache, et Gajus

olim ser lldebrandini, Magistri Curie artis ramerie

et argenterie civitatis Masse: super questione ver

tenti coram nobis inter Chelem Gagliuti ex una

parte, et chlinum Marci ex altera. Petebat nam

que predictus Chele, quod dictus chlinus solveret

eidem, tamquam olim portitori fovee dicte « Reine n ,

sive tamquam factori suprascripte fovee vel partia

riorum dicte fovee Reine vel majoris partis ipsorum,

cujus fovee suprascripti Chele et chlinus partiarii

sunt, omnes expensas solutas per dictum Chelem

pro parte ipsius chlini dicte fovee, et acquisitas

per suprascriptum Chelem occasione predicta, et

costum ipsarum secundum formam pactorum et con

ventionum et promissionum contentorum et scri

ptorum in libro fovee suprascripte; que fovea posita

est- in districtu Masse in monte de Pozorio. Uc

glinus vero, excipiendo predictis, dixit quod non

tenebatur respondere petitioni Chelis predicti coram

predictis Magistris Curie, sed coram Judice Comunis

Masse, nec aliud coram dictis Magistris occasione

predicta dicere vel proponere vel allegare nolebat.

habito/super predictis dicto sex virorum suprascri

ptorum dicte artis, quod dicta querimonia ad nos

pertinebat diffiniri secundum constitutum Masse,

ut supra patet , et etiam consilio suprascriptorum

virorum a nobis super predictis electorum, et viso

libro predicte fovee Reine, et pactis et condictio

nibus et promissionibus ibi scriptis, et diligenter

consideratis et visis monitionibus et terminibus su

prascriptis partibus a nobis assignatis, et ipsis e

lapsisa ad sententiam et diffinitionem et preceptum

audiendumg habita etiam inter nos deliberatione

solepniz suprascriptis partibus in nostra presentia

constitutisj christi nomine invocato, dicimus , sen

tentiamus, terminamus, precipimus et difiinimus

ex officio nostro et auctoritate qua fungimur in